
ZARZĄDZENIE Nr 0050.50.2021 

WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
z dnia 20 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Święciechowie 
Pani Żanety Anity Gertig ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w skład której wchodzą: 

1. Pani Joanna Ratajczak  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   
-przewodniczący komisji,  

2. Pani Ewa Marczyńska- Siepka - przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Maria Marczyńska   - dyrektor przedszkola, 

4. Pani Barbara Walczak              - ekspert,  

5. Pani Grażyna Pierzchała          - ekspert, 

 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się dnia 23 sierpnia 2021 r. w 
Urzędzie Gminy w Święciechowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                 
 
 


